
Souhlas zákonného zástupce závodníka mladšího 18 let se startem v závodě 
Mistrovství České republiky v rogainingu nebo přidruženém veřejném závodě

Já, zákonný zástupce účastníka závodu, konaného ve dnech 25. 6. 2022 a 26. 6. 2022 
v Hnátnici (okres Ústí nad Orlicí) a okolí, tímto prohlašuji, beru na vědomí, či souhlasím, 
že:

- Organizátor nenese odpovědnost za zdraví a život soutěžícího v průběhu celé akce.

- Účastník soutěže není oprávněn požadovat na pořadateli jakékoliv finanční plnění nebo 
uplatňovat jiné nároky v případě zranění nebo jiné škody, které účastník utrpí v souvislosti 
s účastí v soutěži.

- Účastník startuje v soutěži výlučně na vlastní odpovědnost a vlastní riziko a dále 
přebírám odpovědnost za veškeré škody, které vzniknou pořadateli či třetím osobám 
v důsledku jednání účastníka.

- Účastník bude bezvýhradně respektovat pokyny pořadatelů a organizátorů závodu. 
V případě porušení či nerespektování těchto pokynů účastník soutěže odpovídá v celém 
rozsahu za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne pořadateli a jakékoliv další 
třetí osobě.

- Pořadatelem nebylo uzavřeno žádné pojištění na náhradu škody způsobené účastníkovi 
v souvislosti s účastí v soutěži.

V …………………………………………… dne ……………………….......…

Jméno účastníka: ………………………………….......…

Datum narození účastníka: ………………………………….......…

Jméno a podpis zákonného zástupce: …………………………………..........


